
1 
 

Zápis z 16. jednání Rady České televize ze dne 11. 9. 2013 

 
 
Přítomni:  M. Uhde, A. Bajaja, J. Brandejs, J. Dědič, D. Eklová, M. Jankovec, 

J. Kratochvíl, R. Kühn, J. Presl, J. Závozda 
 
Omluveni: P. Koutný - příchod 10:15 hod., R. Mezuláník, J. Pavlata, J. Prokeš 
Sekretariát Rady ČT:  H. Zavadilová, P. Dvořáková 
Předsedající:   M. Uhde 
Hosté:  P. Dvořák, K. Burian, I. Ferkl, J. Maxa, J. Staněk, J. Budíková 
 
 
 
 
Program jednání:   
 

1. Zahájení 

2. Volba návrhové komise 

3. Plnění usnesení a kontrola zápisů 

4. Informace generálního ředitele 

5. Informace ředitele TS Brno 

6. Materiály z Dozorčí komise 

7. Zpráva A. Bajaji k materiálu: „Informace o činnosti úseku vývoje pořadů a 

programových formátů za 1. pololetí roku 2013“ 

8. Stížnosti a podněty 

9. Různé 

10. Závěr 

 
 
1) Schválení programu jednání 
 

Usnesení č. 192/16/13: Rada po projednání schvaluje program jednání v navrženém znění. 
       (10:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 
 
2) Volba návrhové komise 
 

Usnesení č. 193/16/13: Rada volí návrhovou komisi ve složení radní Jan Brandejs a Jiří 
Závozda a pověřuje ji ověřením tohoto zápisu.  
(10:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 
 

3) Plnění usnesení a kontrola zápisů 
 

Usnesení č. 194/16/13: Rada obdržela materiál „Informace o programovém schématu všech TV 
kanálů ČT na 2. pololetí 2013“ a pověřuje radního Jana Brandejse zpracováním hodnotící zprávy 
k tomuto materiálu a předložením návrhu usnesení v této věci na jednání Rady dne 9. 10. 2013. 
 (10:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 
 
Usnesení č. 195/16/13: Rada obdržela materiál „Zpráva o plnění rozpočtu za 1. pololetí 2013“ a 
pověřuje Mgr. Jana Prokeše zpracováním hodnotící zprávy k tomuto materiálu a předložením 
návrhu usnesení v této věci na jednání Rady dne 26. 9. 2013. 
 (10:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 



2 
 

 
Usnesení č. 196/16/13: Rada obdržela materiál „Informace o činnosti úseku obchodu za 1. 
pololetí 2013“ a pověřuje radního Reného Kühna zpracováním hodnotící zprávy k tomuto 
materiálu a předložením návrhu usnesení v této věci na jednání Rady dne 23. 10. 2013. 
 (10:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 
 
Usnesení č. 197/16/13: Rada obdržela materiál „Informace o činnosti úseku komunikace a 
marketingu za 1. pololetí 2013“ a pověřuje radního Reného Kühna zpracováním hodnotící zprávy 
k tomuto materiálu a předložením návrhu usnesení v této věci na jednání Rady dne 6. 11. 2013. 
 (10:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 
Usnesení č. 198/16/13: Rada bere na vědomí informace předsedy Rady ČT, že k dnešnímu dni 
nebyly zjištěny žádné nesplněné úkoly, vyplývající z plnění usnesení ze zápisů jednání Rady. 
(10:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 
 
 

4) Informace generálního ředitele 
 

1. V den spuštění ČT:D a ČT art připravila Česká televize na poslední srpnový den dvě 
slavnostní akce. V centrálním parku na pražské Pankráci byl připraven zábavný program pro 
děti a jejich rodiče a sešlo se zde více než 13 tisíc návštěvníků. Večerní party ČT art 
v pražském klubu Roxy se zúčastnilo zhruba 700 lidí. 

 
2. Dne 4. září jsem se zúčastnil panelové debaty se zástupci veřejnoprávních televizí na 

mezinárodním Ekonomickém fóru v polské Krynici. Debata byla přínosná, zejména z hlediska 
prezentace ČT v zahraničí. Potěšil mě především zájem Polské televize o naše aktivity a 
současný vývoj ČT. 

 
3. Chci Vás informovat, že poradní sbor Kolegium generálního ředitele ČT bude rozšířen o 

novou členku paní Annu Vášovou. Bývalá programová ředitelka ČT, dlouhodobá pracovnice 
EBU, nyní působí jako konzultantka v oblasti programového vysílání.  

 
4. Dne 12. září Česká televize organizuje tiskovou konferenci, na které bude prezentovat hlavní 

strukturu volebních pořadů a metodiky výzkumu.   
 

5. Ke dni 30. srpna jsem odvolal z pozice výkonné ředitelky Nových médií Pavlínu Kvapilovou. 
Nedošlo k vzájemné dohodě o jiném pracovním místu v ČT, tudíž z ČT P. Kvapilová 
definitivně odchází na konci listopadu 2013. Dosavadní zástupce Petr Svatoš je pověřen jejím 
zastupováním.  

 
6. Ve středu 11. září proběhne paralelně v Lucerně a Světozoru slavnostní premiéra filmu 

Colette. Jedná se o historické drama v mezinárodní koprodukci se Slovenskem a 
Nizozemskem v režii Milana Cieslara. Hlavní roli obsadili francouzská herečka Clémence 
Thioly a český herec Jiří Mádl.  

 
7. Na 18. září je plánováno setkání pracovní skupiny pro předvolební výzkumy, kterou organizuje 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (RRTV). Hlavní téma pracovní skupiny bude výměna 
názorů k problematice využívání předvolebních výzkumů k přípravě a tvorbě koncepce 
předvolebního vysílání veřejnoprávních médií. Na přípravě budeme spolupracovat s Radou 
ČT.  

 
8. Tento týden v pondělí 9. září se konalo zasedání Etického panelu ČT, během kterého se 

probíraly stížnosti na pořad Bohoslužba za sdělovací prostředky a stížnosti A. Rychlíkové 
týkající se reportáže o demonstraci v pořadu Události v regionech. Závěry zasedání Etického 
panelu jsou koncipovány v Usnesení č. 5 a č. 6. 

 
 
 
 
 



3 
 

5) Informace ředitele TS Brno 
 

Usnesení č. 199/16/13: Rada zhlédla prezentaci programových a zpravodajských záměrů TS 
Brno, vyslechla informace ředitele TS Brno pana Karla Buriana a jeho spolupracovníků o 
programových a výrobních a ekonomických aspektech TSB. Rada bere tyto informace na vědomí 
a konstatuje, že TS Brno plní své zákonné poslání. 
 (11:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 
 
6) Materiály z Dozorčí komise  
 

Usnesení č. 200/16/13: Rada bere na vědomí usnesení DK 55/09/13 přijaté formou per rollam 
dne 6. 9. 2013 týkající se veřejné zakázky „Dodávka diskových datových polí ČT II“. 
Příloha č. 1a tohoto zápisu. 
 (11:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 
 
Usnesení č. 201/16/13: Rada bere na vědomí usnesení DK 56/09/13 přijaté formou per rollam 
dne 6. 9. 2013 týkající se veřejné zakázky „Rozšíření virtualizace ČT“. 
Příloha č. 1b tohoto zápisu. 
 (11:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 
 

7) Informace o činnosti úseku vývoje pořadů a programových formátů za 1. pololetí roku 2013 
 

Usnesení č. 202/16/13: Rada bere na vědomí materiál „Informace o činnosti úseku vývoje 
pořadů a programových formátů za 1. pololetí roku 2013“ a žádá generálního ředitele, aby 
předložil materiál „Informace o činnosti úseku vývoje pořadů a programových formátů za 2. 
pololetí roku 2013“ v termínu do 28. února 2014. 
(10:0:0) 1 nehlasoval – D. Eklová – mimo zasedání. Návrh byl přijat. 

 
 pozn. Materiál bude umístěn na stránkách Rady ČT v rubrice „Materiály projednané Radou“. 

 
 
8) Stížnosti a podněty 
 

Usnesení č. 203/16/13: Rada bere na vědomí informace předsedy Rady ČT o stavu řešení 
stížností a podnětů k dnešnímu dni (viz příloha zápisu).  
(11:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 
 

 
9) Různé 
 

Návrh programu 17. jednání Rady ČT v roce 2013, které se uskuteční ve čtvrtek dne 26. 9. 2013 
od 13:00 hodin v Café restaurantu: 
 

1. Zahájení 

2. Volba návrhové komise 

3. Plnění usnesení a kontrola zápisů 

4. Informace generálního ředitele 

5. Materiály z Dozorčí komise 

6. Zpráva M. Jankovce k materiálu: „Informace o měření veřejné hodnoty vysílání za 1. 

pololetí roku 2013“ 

7. Zpráva J. Prokeše k materiálu: „Zpráva o plnění rozpočtu za 1. pololetí 2013“ 

8. Hodnocení plnění veřejné služby v oblasti kultury 

9. Stížnosti a podněty 



4 
 

10. Různé 

11. Závěr 

 

 
10) Závěr  
 
 
 
 
 
 
 
 

     Doc. PhDr. Milan Uhde 
předseda Rady České televize 
 
 
 

 
 
 

Přílohy: 
 

1) Usnesení per rollam ze dne 6. 9. 2013 
2) Přehled stížností a podnětů 

 
 
 

 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 

 
 
 
 

Jan Brandejs            PhDr. Jiří Závozda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Příloha č. 1 zápisu z jednání RČT – usnesení per rollam ze dne 6. 9. 
2013 
 
a) Usnesení č. DK 55/09/13: 

Dozorčí komise obdržela kompletní dokumentaci k uzavřené veřejné zakázce formou zjednodušeného 

podlimitního řízení (dále jen „VZ“) pod názvem Dodávka diskových datových polí ČT II, která byla 

vyhlášena 21. 9. 2012 podle zák. č. 137/2006 Sb. Předmětem zakázky bylo rozšíření diskových polí 

pro virtualizaci a rozvoj v České televizi Praha a jejich nepřetržitý servis a byla rozdělena do 2 částí: A 

– pomalé diskové pole a B – rychlé diskové pole. Předpokládaná cena byla stanovena na 1. 700 000,- 

na základě průzkumu trhu. ČT rozeslala výzvu 7 společnostem. Hodnotící komise posuzovala nabídky 

dle kritéria, kterým byla nabídková cena s váhou 100 %. Ze všech jednání hodnotící komise jsou 

pořízeny protokoly o jednání. Na základě vyhodnocení výběrového řízení vybrala komise pro část A 

nabídku firmy Dell Computer, s.r.o. za 385.000,- Kč a pro část B nabídku firmy C-Systems CZ a.s. 

1.179.447/ 1.002 529,95,- Kč. Obě firmy nabídly v dané části nejnižší cenu.  

Kupní smlouva s firmou Dell Computer, s.r.o. byla uzavřena dne 30. 11. 2012 a kupní smlouva s 

firmou C-Systém CZ, a.s. byla uzavřena 11. 12. 2012.  

Po prostudování předložené dokumentace DK konstatuje, že podmínky VZ dané zákonem 137/2006 

Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů nebyly porušeny.  

 

b) Usnesení č. DK 56/09/13 

Dozorčí komise obdržela kompletní dokumentaci týkající se veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen 

„VZ“) podle zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách na rozšíření virtualizace ČT. Předmětem je 

dodávka a upgrade serverů ČT- rozšíření současné virtualizační platformy o další redundantní blade 

šasí a blade servery.   

Předpokládaná cena požadovaných prací byla stanovena na 1.600 000,- Kč na základě průzkumu 

trhu.  

Výběrové řízení bylo vyhlášeno 30. 3. 2012 a do termínu podání nabídek 10. 4. 2012 byly předloženy 

nabídky 3 firem.   

Hodnotící komise s ohledem na jediné kritérium nejnižší ceny (váha 100 %) vybrala firmu Kinetik 

s.r.o., která nabídla provedení prací za 1.159 000,- Kč.  

Po prostudování předložené dokumentace DK konstatuje, že podmínky dané zákonem č. 137/2006 

Sb. o veřejných zakázkách v platném znění a ustanovení § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 

Obchodního zákoníku, ani příslušné vnitřní předpisy ČT nebyly porušeny.  

 
 
 
 
 
 
 



6 
 

Příloha č. 2 zápisu z jednání RČT 
 

 
Stav řešení stížností a podnětů - jednání Rady ČT dne 11. 9. 2013 

 

Stížnosti došlé na Radu ČT 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika Datum odeslání odpovědi 

Způsob 
vyřízení  

e120/12 26. 11. 2012 Š. Kotrba 
Odmítnutí dílčí odpovědi + návrh 

řešení 
 
 

k 
projednání 

44/13 15. 3. 2013 J. Paroubek Reakce na vyřízení předchozí stížnosti 21. 3. 2013 
Částečná 
odpověď 

RČT 

73/13 14. 5. 2013 V. Syrovátka Prezidentská amnestie 26. 6. 2013 
Odpověď 

RČT 

e66/13 16. 5. 2013 
Volební výbor 

PSPČR 
Vyjádření ke stížnosti p. B. Hubálka 29. 5. 2013 

Odpověď 
RČT 

75/13 17. 5. 2013 RRTV 
Stížnost p. Bílka na přímý přenos Mše 

za sdělovací prostředky 
29. 5. 2013 

Odpověď 
RČT 

77/13 20. 5. 2013 
Volební výbor 

PSPČR 
Vyjádření ke stížnosti p. M. Fabiána 29. 5. 2013 

Odpověď 
RČT 

78/13 20. 5. 2013 
Volební výbor 

PSPČR 
Vyjádření ke stížnosti p. v. Hendrycha 29. 5. 2013 

Odpověď 
RČT 

83/13 27. 5. 2013 M. Fabián 
Nesouhlas s vyjádřením k předchozí 

stížnosti 
12. 6. 2013 

Odpověď 
RČT 

112754/ 
13 

30. 5. 2013 J. Kvapil 
Stížnost na neustále se opakující 

špatné používání termínu Čechy ve 
vysílání ČT 

12. 6. 2013 
Odpověď 

RČT 

85/13 20. 6. 2013 M. Fabián 
Nesouhlas s vyjádřením k předchozí 

stížnosti 
17. 7. 2013 

Odpověď 
RČT 

88/13 10. 7. 2013 Ing. J. Prokop Dějepis naruby-Mistr Jan Hus 14. 8. 2013 
Odpověď 

RČT 

e77/13 18. 7. 2013 J. Karpiss Žádost o vysvětlení 14. 8. 2013 
Odpověď 

RČT 

150985/13 7. 8. 2013 M. Schürgerová 
Stížnost na změnu pravidel v 

objednávání prohlídek ČT 
11. 9. 2013 

Odpověď 
RČT 

e85/13, 
154541/13 

14. 8. 2013 R. Hreha 
Odvolání vůči rozhodnutí Rady ČT – 

porušení Pravidel předvolebního 
vysílání 

11. 9. 2013 
Odpověď 

RČT 

e93/13 26. 8. 2013 V. Charous 
Žádost o vyjádření k odvolání z funkce 

vedoucího APF 
11. 9. 2013 

Odpověď 
RČT 



7 
 

101/13 27. 8. 2013 V. Hendrych 
Nespokojenost s odpovědí na 

předchozí stížnost 
11. 9. 2013 

Odpověď 
RČT 

e95/13 30. 8. 2013 D. Stuchlík 
Nesouhlas s otevřeným dopisem A. 

Rychlíkové 
  

e97/13 2. 9. 2013 M. Libiak 
Stížnost na postup personálního odd. 

při výběrovém řízení 
11. 9. 2013 

Odpověď 
RČT 

e98/13 6. 9. 2013 Š. Kotrba 
Stížnost na pořad Události-komentáře 

dne 5. 9. 2013 
  

 
 
 

 
Stížnosti předané generálnímu řediteli k vyjádření 

 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika 

datum 
předání 

datum 
přijetí 

vyjádření 

Způsob 
vyřízení 

336/12 8. 10. 2012 V. Just 
porušování etických zásad a zákona o 

ČT 
22.10.2012 20. 3. 2013 

Odpověď 
RČT  

11. 9. 2013 

320/12 
5. 11. 2012 a 
21. 11. 2012 

V. Hendrych 
nesouhlas s odpovědí, žádost o další 

šetření 
21.11.2012 8. 10. 2012 

Částečná 
odpověď 

12.12.2012 

369/12 7. 12. 2012 V. Hendrych 
podnět v souvislosti s plněním zákona 

o ČT 
12.12.2012 7. 2. 2013 

Částečná 
odpověď 

12.12.2012 

3/13 7. 1. 2013 A. Babiš Pořad Máte slovo s M. Jílkovou 28.1.2013 20. 3. 2013 
Odpověď 

RČT  
10. 4. 2013 

47/13 19. 3. 2013 RRTV 
Stížnost na způsob vysílání 

protikomunistických demonstrací v ČT 
10. 4. 2013 19. 4. 2013 

Částečná 
odpověď 

10. 4. 2013 

52/13 29. 3. 2013 RRTV 
Stížnost na moderaci diskuse „spor o 
církevní restituce“ v pořadu Události 

komentáře dne 10. 8. 2012 

10. 4. 2013 19. 4. 2013 
Částečná 
odpověď  

10. 4. 2013 

55/13 5. 4. 2013 RRTV, R. Nešpor Skrytá reklama v pořadu Události 24. 4. 2013 5. 6. 2013 
Odpověď 

RČT 
12. 6. 2013 

56/13 10. 4. 2013 A. Babiš 
Události – reportáž Spor o ceny 

potravin 
24. 4. 2013 5. 6. 2013 

Odpověď 
RČT 

12. 6. 2013 

57/13 11. 4. 2013 JUDr. Ptáček Nevyřízení stížnosti čj.364/12 24. 4. 2013 27. 5. 2013 
Odpověď 

RČT 
 12. 6. 2013 

58/13, 
e51/13 

15. 4. 2013 Bok - Šalamoun 
Stížnost na obsahovou stránku pořadů 

ČT24 
24. 4. 2013 3. 6. 2013 

Odpověď 
RČT 

12. 6. 2013 

61/13 19. 4. 2013 
JUDr. S. Janák (Aleš 

Loprais) 
Průběh závodu Rally Dakar 2013 15. 5. 2013  

Částečná 
odpověď 

15. 5. 2013 

62/13 19. 4. 2013 Dr. Jiří Kvapil 
Chybné označení České republiky za 

Čechy 
15. 5. 2013 27. 5. 2013 

Odpověď 
RČT 

 15. 5. 2013 



8 
 

63/13 23. 4. 2013 Ing. A. Babiš 
Stížnost na způsob vyřízení předchozí 

stížnosti 
15. 5. 2013 29. 7. 2013 

Odpověď 
RČT 

 11. 9. 2013 

e58/13 24. 4. 2013 Z. Škromach 
Stížnost na nevyváženost zpravodajství 

ČT24 o slučování nemocnic ve 
zlínském kraji 

12. 6. 2013 15. 7. 2013 
Odpověď 

RČT  
14. 8. 2013 

65/13 26. 4. 2013 JUDr. F. Vyskočil 

Stížnost na objektivitu a vyváženost 
pořadu OVM (Temná zákoutí solárního 

byznysu) 

15. 5. 2013  
Částečná 
odpověď 

15. 5. 2013 

e61/13 14. 5. 2013 Š. Kotrba 
Stížnost na Mši za sdělovací 

prostředky 
26. 6. 2013  

Částečná 
odpověď 

26. 6. 2013 

e64/13 16. 5. 2013 P. Wenner Stížnost na reportáž „Nepřítel státu“ 12. 6. 2013 17. 7. 2013 
Odpověď 

RČT 
 14. 8. 2013 

70/13 10. 5. 2013 
JUDr. B. 

Červenková 
Stížnost spol. Informatik na reportáž 

na ČT24 - Ekonomika 
26. 6. 2013  

Částečná 
odpověď 

26. 6. 2013 

71/13 14. 5. 2013 MUDr. V. Klyuev 
Žádost o stažení reportáže pořadu 

Reportéři ČT z webových stránek ČT 
26. 6. 2013 18. 7. 2013 

Odpověď 
RČT 

 14. 8. 2013 

72/13 14. 5. 2013 T. Zimová 
Absence pořadů k výročí osvobození 

vlasti sovětskou armádou 
26. 6. 2013 17. 7. 2013 

Odpověď 
RČT 

 14. 8. 2013 

74/13 17. 5. 2013 RRTV 
Stížnost p. Adámka na přímý přenos 

Mše za sdělovací prostředky 
12. 6. 2013  

Částečná 
odpověď 

12. 6. 2013 

75/13 17. 5. 2013 RRTV 
Stížnost p. Bílka na přímý přenos Mše 

za sdělovací prostředky 
12. 6. 2013  

Částečná 
odpověď 

12. 6. 2013 

76/13 20. 5. 2013 M. Cvrčková 
Stížnost na reportáž pořadu Reportéři 

ČT 
29. 5. 2013 12. 6 2013 

Odpověď 
RČT 

26. 6. 2013 

79/13 21. 5. 2013 
M. Němcová, P. 

Mertelík 
Stížnost na sponzorování outdoorové 

kampaně ČT spol. KMV 
29. 5. 2013 24. 6. 2013 

Odpověď 
RČT 

17. 7. 2013 

e67/13 27. 5. 2013 M. Chytil Stížnost na reportáže o R. Janouškovi 12. 6. 2013 17. 7. 2013 
Odpověď 

RČT 
 14. 8. 2013 

e68/13 27. 5. 2013 L. Kinc Stížnost na 2.díl seriálu Navždy svoji 26. 6. 2013 17. 7. 2013 
Odpověď 

RČT 
 14. 8. 2013 

84/13 28. 5. 2013 V. Hendrych 
Způsob vysílání demonstrace proti 

prezidentovi ČR 
12. 6. 2013 15. 7. 2013 

Odpověď 
RČT 

 14. 8. 2013 

e71/13 10. 6. 2013 M. Vacek Stížnost na pořad 13. komnata 26. 6. 2013 19. 8. 2013 
Odpověď 

RČT 
 11. 9. 2013 

e72/13 19. 6. 2013 J. Suchý 
Reportéři ČT (Celebrita mezi 

bezdomovci) 
17. 7. 2013  

Částečná 
odpověď 

17. 7. 2013 

e78/13 11. 7. 2013 J. Zídek 
Stížnost na reportáž pořadu Události -  

Obce versus hazard 
14. 8. 2013  

Částečná 
odpověď 

14. 8. 2013 

90/13 16. 7. 2013 MUDr. K. Trnka Vichry válek 14. 8. 2013 19. 8. 2013 
Odpověď 

RČT 
 11. 9. 2013 

91/13 16. 7. 2013 M. Jílek 
Absence vysílání televizních novin z 

80. let 
14. 8. 2013  

Částečná 
odpověď 

14. 8. 2013 



9 
 

93/13 22. 7. 2013 J. Hajduchová 
Stížnost na pořad Reportéři ČT o 

stěhování goril z pražské ZOO 
14. 8. 2013  

Částečná 
odpověď 

14. 8. 2013 

e83/13 25. 7. 2013 M. Hoření 
Stížnost na pořad Události 

(informování o demografickém vývoji 
v ČR) 

14. 8. 2013  
Částečná 
odpověď 

14. 8. 2013 

94/13, 
150969/13 

9. 8. 2013 
MÚ Kralupy nad 

Vltavou 

Stížnost na informování ohledně 
projednávání procesu EIA Letiště 

Vodochody 

11. 9. 2013  
Částečná 
odpověď 

11. 9. 2013 

97/13 20. 8. 2013 J. Michálek Žádost o opatření proti nečinnosti GŘ 11. 9. 2013  
Částečná 
odpověď 

11. 9. 2013 

165402/1
3 

21. 8. 2013 VZP 
Stížnost na reportáže z pořadu 

Reportéři ČT 
11. 9. 2013  

Částečná 
odpověď 

11. 9. 2013 

e92/13 26. 8. 2013 A. Rychlíková 
Stížnost na informování o průběhu 
protiromských pochodů v pořadu 

Události 

11. 9. 2013  
Částečná 
odpověď 

11. 9. 2013 

 
 


